
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  SG Kaarst S

I II III IV V VI Punkte
8 5 19 7 9 2

25

0
16

10
19

11
20

12
21

14
23

15
25

Auszeit

16:15

Ende
17:08 B  SV Rosellen… R

I II III IV V VI Punkte
6 4 9 5 3 8

21

╳

11
2
15

5
18

8
19

9
20

10
21

Auszeit

2:8
15:19

S
A
T
Z

2

Start
17:11 B  SV Rosellen… S

I II III IV V VI Punkte
6 4 9 5 3 8

1812 14
14:12 15:23

0
15

1
18

5 7 8 13 Auszeit

15:21

Ende
17:32 A  SG Kaarst R

I II III IV V VI Punkte
2 8 5 19 7 9

25

╳

12
1
24

5
25

7 9 10 Auszeit

10:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 wU20
Frauen

B  SV Rosellen II vs. SG Kaarst A
Spiel 32 03.12.2022 16:00 Uhr

Goethe Gymnasium
40237 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Rosellen… 12/14
2 Kläs, Julia X
3 Reichert, Jana X
4 Diamant, Marie X
5 Bublitz, Annika X
6 Nickel, Emily X
7 Hahn, Marieke
8 Eberl, Chiara X
9 Meier, Nina X

12 Lahme, Jana X
13 Alexandra, Pauls
14 Siedentopf, Vivian X
21 Cerepanov, Julia
B  Libero
2 Kläs, Julia X
B  Offizielle

C

A  SG Kaarst 7/14
2 Wüster, Jana X
5 Karkac, Nilda X
7 Topcu, Aimie X
8 Roden, Phoebe X
9 Benday, Klevisa X

19 Köhsel, Lena X
21 Keles, Celine
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Rosellen… SG Kaarst A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 68 25 1 0 1
1 2 0 18 2 21 25 1 0 1

3
3 2 0 39 89 50 2 0 2
Start: 16:00 Ende: 17:32 Dauer: 1:32

Sieger: SG Kaarst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Keles, Dalya 1
2 Brunder, Jolie 2

Schreiber 3
Schr. Metzing, Charlotte 4

Assist. Frehen, Carina

Dokument erstellt: 03.12.2022 17:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


