

Bezirksliga 4 wU20

Frauen

B SV Rosellen II vs. SG Kaarst A

Spiel 32 03.12.2022 16:00 Uhr

Goethe Gymnasium 40237 Düsseldorf



			S		art :00				S		ide :08	В) SV R	osellei	า	R	
	A	ufschlagfolge	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		14	8	5	19	7	9	2	٦	6	4	9	5	3	8	21
		Spielernr								25							21
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
^		Spieistant															
		1. 5.	1		10 19	11 20	12 21	14 23	15 25	Auszeit	$\chi_{_{1}}$	2 15	5 18		9 20	10 21)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	10	19	20	21	23	29	16:15	11	15	10	19	20	<u>(1)</u>	2:8 15:19

S		art :11	В	SV R	oseller	۱	s	En 17:	de :32	(R			
^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	6	4	9	5	3	8		2	8	5	19	7	9	
T	12				14		18							25
Z	14:12				15:23]
2	0	1 18)	5	7	8	13	Auszeit	X	1	5 25	7	9	10	Auszeit
_	12	۳					15:21	12	24	<u>دی</u>				10:12

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
gun	Sta	rtaufstellung	\mathbf{T}																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						

B	SV Rosellen 12	/14	A	SG Kaarst	7/14
2	Kläs, Julia	Х	2	Wüster, Jana	Х
3	Reichert, Jana	Х	5	Karkac, Nilda	Х
4	Diamant, Marie	Х	7	© Topcu, Aimie	Х
5	Bublitz, Annika	Χ	8	Roden, Phoebe	Х
6	Nickel, Emily	Χ	9	Benday, Klevisa	Х
7	Hahn, Marieke		19	Köhsel, Lena	Х
8	© Eberl, Chiara	Χ	21	Keles, Celine	
9	Meier, Nina	Χ	(A)	Libero	
12	Lahme, Jana	Χ	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
13	Alexandra, Pauls		\sim	O THE LOTTO	
14	Siedentopf, Vivian	Х			
21	Cerepanov, Julia				
B	Libero				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen										
1											

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Keles, Dalya	1	
2	Brunder, Jolie	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Metzing, Charlotte	4	
Assist.	Frehen, Carina		

Sledentopt,	14				1	onisse	Frael				
Cerepanov,	21		SV Rosellen SG Kaarst (A)					<u> </u>	6		
Libero	6		\mathcal{A}	SU	Naai	36	ilen	Ruse	V	<u> シ</u>	Ŀ
	9	Α	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α
Kläs, Julia	2	1	0	1	25	68	1	21	0	0	2
Offizielle	(B)	1	0	1	25	21	2	18	0	2	1
							3				
		2	0	2	50	89		39	0	2	3
		32	1:3	uer:	Dai	17:32	Ende:	6:00	: 16	tart	Si
		2:0					aarst	SG K	r: S	eae	Sie

Dokument erstellt: 03.12.2022 17:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de